
 

 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЗАКАРПАТСЬКИЙ     ЛІСОТЕХНІЧНИЙ  ФАХОВИЙ   КОЛЕДЖ 

«ДЕРЖАВНОГО   ВИЩОГО   НАВЧАЛЬНОГО   ЗАКЛАДУ 

«НАЦІОНАЛЬНИЙ   ЛІСОТЕХНІЧНИЙ   УНІВЕРСИТЕТ   УКРАЇНИ» 

Н А К А З 

 

26.08.2022       м. Хуст                           № 74-О 

 

Про організацію  

освітнього процесу  

 

 З метою організації та якісного провадження освітнього процесу в коледжі 

на 2022/2023 навчальний рік  у відповідності до Положення про 

Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний фаховий 

коледж  ДВНЗ «НЛТУ України», рекомендацій МОН України «Щодо 

проведення освітнього процесу в умовах карантину» та з врахуванням листа 

МОН України №1/7035-22 «Про підготовку до початку та особливості 

організації освітнього процесу в 2022/23 н.р. 

 

Н А К А З У Ю : 

§ 1 

 

Затвердити педагогічну раду в складі: 

 

Липчей   М.С. – голова ради,  директор 

Мороз    Ю.М. – заст. голови ради, заст. директора з НР  

Сливка              М.В. – секретар ради, викладач 

Русин    С.В.  – заст. директора з виховної роботи  

Гобан               Ю.Ю. – заст. директора з навчально-виробничої роботи 

Дубчак    С.М.  – заст. директора з ГР 

Баняс  Н.Г.  – зав. денним відділенням 

Мигалко  В.В.    – зав. денним відділенням 

Ковалишин Р.В.    – зав. навчально-виробничою практикою 

Шпір                В.В.    – зав. навчально - методичним кабінетом 

Петенко   М.Й.  – керівник фізичного виховання 

Філіп               Н.В.  – методист  

Папп  В.Б. – практичний психолог 

Алексій            О.В.  – зав. навчально-виробничими майстернями 

Біланинець  В.Ф. – юрист коледжу 

Вовчок             Т.І.  –  головний бухгалтер 

Гобан  В.С. – лісничий Липчанського НВЛ 

 Бонь   М.М  – зав. бібліотекою 

 Черепаня  М.М. – голова профкому 

 Вакаров  М.Ю. – адміністратор з обслуговування інформаційних систем 

 Біланинець  С.В.  – викладач, голова ЦК 

 Вурста  А.С. – викладач, голова ЦК 

 Вурста  М.М.  – викладач, голова ЦК 

 Лар                  В.І.    – викладач, голова ЦК 



 Пилип           А.В.   – викладач, голова ЦК 

 Солдатенко    С.І. – викладач, голова ЦК 

 Шеффер В.Г.  – викладач, голова ЦК 

 Барна   Н.В. – викладач 

 Біланинець  О.А. – викладач 

Ботюк   Н.М.  – викладач 

Верещак            О.І. – викладач 

Вурста              Л.Ю.  – викладач 

Гайду                О.О.  – викладач 

Галай   О.А. – викладач 

Гелетей            Л.П.  – викладач 

Голубка           Л.С.   – викладач 

Гомечко           С.І.    – викладач 

Іваненко           Т.І.    – викладач 

Кадар  Б.Й. – викладач 

Крилошанський В.М.– викладач 

Луканець   І.М.  – викладач 

Палчей   Я.В. – викладач 

Паньків             І.О.    – викладач  

Полачкова Н.Ю.  – викладач 

Росоха              В.М. – викладач 

Русанюк  О.В. – викладач 

Русин  В.М. – викладач 

Степа                Я.В.   –  викладач 

Філіп  М.М. – викладач 

Хмара   І.М.    –  викладач 

Човганин М.Ф. – викладач 

Шахнова          К.Р.   – викладач 

Шимон   Т.М. – викладач 

Шманьо  Н.М.  – викладач 

Шуста  Г.Й. – викладач 

Щуфан            Л.М.   – викладач 

Комар  П.О.  – майстер виробничого навчання 

Мачка   Д.Д.  – майстер виробничого навчання 

Гобан                І.Ю. – майстер виробничого навчання 

 

Дячок Діана              – студентка групи Е-3 

Гойнош Яна              –  студентка групи ЕНС-3 

     Шеверя Олександр    – студент групи  ОЛК-3 

Ловза Євгенія            –  студентка групи Е-2 

Шикула Степан         – студент групи  ЛГ-1 

Влад Марін                – студент групи  ЛЗТ-3 

Вовчок Богдан          – студент групи  ДМТ-1 



§ 2 

 

Затвердити методичну раду на 2022/2023 навчальний рік у складі: 

1. Мороз    Ю.М. – голова ради, заст. дир. з НР 

2. Шпір                 В.В.  – секретар ради, зав. навчально-методичним 

кабінетом 

3. Русин   С.В.  – заст. дир. з виховної роботи 

4. Гобан               Ю.Ю. – заст. дир. з навчально-виробничої роботи 

5. Ковалишин     Р.В.    – зав. навчально-виробничою практикою 

6. Мигалко  В.В. – зав. денним відділенням 

7. Баняс   Н.Г.  – зав. денним відділенням 

8. Філіп                Н.В. – методист  

9. Біланинець  С.В.  – викладач, голова ЦК 

10.  Вурста  А.С. – викладач, голова ЦК 

11.  Вурста  М.М.  – викладач-методист, голова ЦК 

12.  Лар   В.І. – викладач, голова ЦК  

13.  Пилип   А.В.  – викладач, голова ЦК 

14.  Солдатенко С.І. – викладач, голова ЦК 

15.  Шеффер  В.Г.  – викладач-методист, голова ЦК 

16.  Бонь   М.М.  – зав. бібліотекою 

17.  Петенко  М.Й. – викладач-методист, керівник фізичного виховання 
 

§ 3 

Створити циклові комісії у такому складі: 

 

1. Комісія суспільно-гуманітарних дисциплін 

Шеффер         В.Г.   – голова комісії 

Луканець   І.М.   – заст. голови комісії 

Мороз  Ю.М.   

Папп            В.Б. 

Русин               С.В. 

Петенко          М.Й. 

Вурста              Л.Ю. 

Барна              Н.В. 

Біланинець       В.Ф. 

 

2. Комісія філологічних дисциплін  

Лар   В.І. – голова комісії 

Іваненко    Т.І.     – заст. голови комісії 

Щуфан         Л.М.   

Верещак  О.І. 

Шманьо  Н.М. 

Сливка   М.В.  

Гомечко           С.І. 

Бонь    М.М. – зав. бібліотекою 
 

3. Комісія інформаційно-математичних дисциплін 

Вурста     М.М. – голова комісії 

Гелетей  Л.П. – заст. голови комісії 

Хмара     І.М. 



Русин   В.М. 

Галай      О.А. 

Філіп  М.М. 

Філіп                Н.В. 

Русанюк  О.В. 
 

4. Комісія загально-технічних та механічних дисциплін 

Біланинець    С.В. – голова комісії 

Палчей  Я.В.  – заст. голови комісії 

Маслей   Т.П. 

Алексій             О.В.   

Мигалко   В.В. 

Крилошанський  В.М. 

Гайду                О.О.   

Іванчо                Ю.О.   – за сумісництвом 

Гобан                 І.Ю.    – майстер виробничого навчання 

Комар          П.О.   – майстер виробничого навчання 

 

 

5. Комісія економічних та деревообробних дисциплін 

Пилип              А.В.  – голова комісії 

Шимон          Т.М.   – заст. голови комісії 

Голубка           Л.С.  

Паньків            І.О. 

Шуста              Г.Й. 

Човганин         М.Ф. 

Росоха              В.М. 

Вакаров            М.Ю.  

Ботюк                Н.М.   

Шахнова           К.Р.   

Мамчич     Т.С.  – за сумісництвом 

Мачка       Д.Д. – майстер виробничого навчання 

 

 

6. Комісія екологічних дисциплін 

Солдатенко     С.І.  – голова комісії 

Баняс                   Н.Г. – заст. голови комісії 

Степа                   Я.В. 

Полачкова     Н.Ю. 

Шпір                    В.В. 
 

 

 7. Комісія лісогосподарських та лісозаготівельних дисциплін  

Вурста   А.С. – голова комісії 

Біланинець       О.А.  – заст. голови комісії 

Кадар            Б.Й.   

Гобан                Ю.Ю. 

Липчей             М.С. 

Ковалишин      Р.В. 

Черепаня          М.М.  

Гобан                В.С. – лісничий 



 

 

§ 4 

1. Створити два  відділення: 

 

Відділення № 1 – завідуючий відділенням  Мигалко В.В. 

Спеціальності: 051 Економіка, 133 Галузеве машинобудування  

(7 академічних груп денного відділення та 3 академічні групи заочного 

відділення). 

 

Відділення № 2 – завідуючий відділенням  Баняс Н.Г. 

Спеціальності: 101 Екологія,  205  Лісове господарство 

 (12 академічних груп денного відділення та 9 академічних груп заочної форми 

навчання). 

 

2. Закріпити за відділеннями  циклові комісії: 

2.1. Відділення № 1 (Мигалко В.В.): 

 

– суспільно-гуманітарних дисциплін                   (Шеффер В.Г.)   

     – інформаційно-математичних дисциплін         (Вурста М.М.) 

– загально-технічних та механічних дисциплін  (Біланинець С.В.) 

– економічних та деревообробних дисциплін     (Пилип А.В.)    

      

 

2.2. Відділення № 2 (Баняс Н.Г.): 

– філологічних дисциплін                                               (Лар В.І.) 

– екологічних дисциплін                                                 (Солдатенко С.І.)              

– лісогосподарських та лісозаготівельних дисциплін  (Вурста А.С.) 

   

 

§ 5 

Призначити завідуючими кабінетами і лабораторіями: 

 

5.1. Лабораторії: 

1. Галай О.А.  302 – фізики і астрономії 

2. Полачкова Н.Ю. 304 – хімії та біології 

3. Палчей Я.В. 112 – електротехніки і електрообладнання 

4. Шпір В.В. 120 – методів вимір. параметрів навкол. середовища 
(на громад. засадах) 

5. Русин В.М. 122 – випробовувань матеріалів та конструкцій 

6. Вурста  М.М. 225 – інформатики та комп’ютерної техніки №1 

7. Ковалишин Г.Є. 223 – інформатики та комп’ютерної техніки №2 

8. Філіп М.М. 219 – інформатики та комп’ютерної техніки №3 

9. Пилип А.В.   118 – деревинознавства, матеріалознавства, сушіння і   

захисту деревини 

10. Крилошанський В.М.     227 – ремонту і експлуатації машин, механізмів і  

обладнання (на громад. засадах) 

11.  Шпір В.В.       216 – методичної роботи (на громад. засадах) 

12.  Шахнова К.Р.       325 – курсового і дипломного проєктування 

13.  Степа Я.В.            330 – ґрунтознавства та недеревних ресурсів лісу 



 

5.2. Кабінети: 

1. Шманьо Н.М.                 110 – історії   

2. Солдатенко С.І.              121 –  геохімії та моніторингу довкілля 

3. Човганин М.Ф.               310 – основ економічної теорії і основ права 

4. Щуфан Л.М.                   213 – української мови і літератури  

5. Баняс Н.Г.                     235 – екології, охорони навколишнього середовища 

та збалансованого природокористування  (на громадських засадах) 

6. Лар В.І.                            214 – світової літератури та культурології 

7. Сливка М.В.                    322 – французької та німецької мов 

8. Верещак О.І.                   323 – англійської мови 

9. Шеффер В.Г.                   – фізичного виховання № 1 

10.  Вурста Л.Ю.   – фізичного виховання № 2  

11.  Іваненко Т.І.                   108 – захисту України та української мови (за 

професійним спрямуванням)      

12.  Гелетей Л.П.                   320 – вищої математики 

13.  Русанюк О.В.                  321 – математики  

14.  Ботюк Н.М.                     327 – креслення та інженерної графіки № 1 

15.  Гобан І.Ю.               329 – креслення та інженерної графіки № 2 

16.  Алексій О.В.                  307 – матеріалознавства і гідравліки, обладнання  

деревообробного виробництва (на громад. засадах) 

17.  Гайович В.І.                313 – БЖД і охорони праці (на громад. засадах) 

18.  Маслей Т.П.                319 – технічної механіки (на громад. засадах) 

19.  Росоха В.М.                317 – деревообробні та комп’ютерні технології  

20.  Луканець І.М.             234 – філософії та соціології 

21.  Мигалко В.В.             116 – обладнання лісогосподарських, лісосічних і  

          нижньоскладських робіт, комплексної механізації    і 

автоматизації  виробництва (на громад. засадах) 

22.  Вурста А.С.        114 – лісозахисту,  екології лісу, лісових культур і          

лісомеліорації 

23.  Кадар Б.Й.          233 – ґрунтознавства, дендрології і екології 

24.  Біланинець О.А.       232 – лісівництва, лісової таксації і лісовпорядкування                  

25. Черепаня М.М.              229 – геодезії, геології і гідрології 

26.  Біланинець С.В.            221 – технології і організації лісозаготівельного        

            виробництва, машин і механізмів для транспортування деревини 

27.  Голубка Л.С.                 309 – організації нормування і оплати праці 

28.  Паньків І.О.                   308 – економіки, планування і аналізу господарської            

діяльності 

29.  Шуста Г.Й.                  324 – бухгалтерського обліку, статистики, 

фінансування і кредитування 

30.  Шимон Т.М.                    315 – менеджменту і маркетингу 

31. Філіп Н.В.              215 – технічних засобів навчання (на громад. засадах) 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 6 

 

Створити стипендіальну комісію в складі: 
 

Липчей М.С.     – голова комісії, директор 

Мороз Ю.М.            – заступник голови комісії, заст. дир. з НР 

Русин С.В.      – секретар, заст. дир. з виховної роботи 

Біланинець В.Ф. – юрисконсульт 

Гобан Ю.Ю.  – заст. дир. з навч.-виробничої роботи 

Баняс Н.Г.                  – зав. денним відділенням 

Мигалко В.В.           – зав. денним відділенням 

Вовчок Т.І.              – головний бухгалтер 
 

Гайович Валентина   – студентка групи Е-2 

Блецка Вікторія        – студентка групи Е-3 

Буковецький Юрій   – студент групи ЛЗТ-3 

Гойнош Яна           – студентка групи ЕНС-3 

Влад Андріан      – студент групи ЛЗТ-4 

Білик Олександр        – студент групи ОЛК-2 

Боїшко Вікторія – студентка групи ЛГ-3 

Вайнраух Станіслав – студент групи ЛГ-4 

 

§ 7 

Створити раду профорієнтації і зв’язку з випускниками коледжу в складі: 

 

 Гобан Ю.Ю.  – голова ради, заст. дир. з навчально-виробничої роботи 

 Русин С.В.  – заст. голови ради, заст. директора з виховної роботи 

 Баняс Н.Г.            – секретар ради, зав. денним відділенням  

Мигалко В.В.             – зав. денним відділенням 

Ковалишин Р.В.    – зав. навчально-виробничою практикою 

Пилип А.В.                – викладач, голова ЦК 

Біланинець С.В.       – викладач, голова ЦК 

Вурста А.С.               – викладач, голова ЦК 

Солдатенко С.І. – викладач, голова ЦК 

Папп В.Б.  – практичний психолог 

 

§ 8 

1. Призначити кураторами академічних груп денного віддлілення наступних 

викладачів: 

 

Е-1                         – Шуста Г.Й. 

ЕНС-1+ ОЛК-1    – Лар В.І. 

ЛГ-1                      – Біланинець О.А.  

ЛЗТ -1 + ДМТ -1  – Черепаня М.М. 

Е-2 к – Гелетей Л.П. 

ЕНС-2  – Степа Я.В. 

ОЛК-2 – Філіп М.М. 

ЛГ-2 – Біланинець С.В. 

ДМТ -2 к – Шахнова К.Р.  

Е-3 к – Пилип А.В. 

ЕНС-3  – Човганин М.Ф. 

ЛГ-3 + ЛЗТ-3– Вурста А.С. 

ОЛК-3– Іваненко Т.І. 

ЕНС-4  – Солдатенко С.І. 

ЛЗТ-4– Русанюк О.В. 

ЛГ-4 – Палчей Я.В. 

ОЛК-4 – Галай О.А. 

 

 



 

§ 9 

Відповідно до рекомендацій кураторів, призначити старостами академічних 

груп денного відділення наступних студентів: 

 

Е-1    –  Човганин Ангеліна Павлівна 

ЕНС-1  + ОЛК-1  –  Губаль Даніелла Василівна 

ЛГ -1    –  Остащук Ольга Миколаївна 

ЛЗТ -1 + ДМТ -1 – Плешинець Михайло Іванович 

 

 

Е-2 к  – Ловза Євгенія Вячеславівна 

ЕНС-2   – Смерека Яніна Федорівна 

ОЛК-2   – Іванчик Юрій Вадимович 

ЛГ-2         – Костяк Руслан Русланович 

ДМТ -2 к          – Білецький Євгеній  

 

Е-3 к  – Дячок Діана Іванівна 

ЕНС-3   – Гойнош Яна Іванівна 

ОЛК-3   – Шеверя Олександр Мирославович 

ЛЗТ-3      – Гвоздьо Степан  Володимирович 

ЛГ-3            – Боїшко Вікторія Василівна 

 

ЕНС-4   – Лемак Іванна Іванівна 

ОЛК-4   – Цугорка Михайло Михайлович 

ЛГ-4   – Вайнраух Станіслав Вікторович 

ЛЗТ-4       – Плескач Роман Васильович 

 

 

 

§ 10 

Відповідно до рекомендацій методиста призначити старостами академічних 

груп заочної форми навчання наступних студентів: 
 

Ез-1 к   – Фабрицій Аліна Михайлівна 

ЛГз-11   –  Химишинець Василь Васильович 

ЛГз-12 к   – Лемак Іван Іванович 

ЛГз-13 к          –  Котик Василь Іванович                                         

ЛГСз-14         – Барничко Володимир Михайлович 

 

 

Е3-2к                             – Моргентал Вікторія Іванівна 

ДМТз-2к                      – Армаш Михайло Андрійович 

ОЛКз-2к                      – Матічин Іван Володимирович 

ЛГ3-21                         – Піпаш Михайло Михайлович 

ЛГ3-22к                       – Хомін Михайло Іванович 

 

ДМТСз-3 – Федак Валентин Іванович 

ЛГз-3                              – Мочарко Юрій Юрійович 
 

   



 

 

 

§ 11 

Для проведення занять із захисту України (для юнаків) і основи медичних 

знань(для дівчат) створити групи: 

 

Захист України:  

ЛГ-1+ЛЗТ-1 + ДМТ-1 ( 26),  Е-1+ЕНС-1+ ОЛК-1 ( 29 ) – 2 групи; 

 

Основи медичних знань:  

Е-1+ЕНС-1 + ДМТ-1 + ЛГ-1( 26) – 1 група. 

 

 

 

 

 

Директор                                     Михайло ЛИПЧЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


	Н А К А З
	Н А К А З У Ю :

	5.2. Кабінети:

